
Spieldatum Tag Spielzeit Kategorie Spielpaarung Spielort Schiedsrichter (Vorname, Name) Team Natel E-Mail

02.04.2016 Sa. 10:30 Junioren D - 1. Stkl. SV Rümlang a - FC Glattfelden a Im Heuel - Platz 2 Erwin Steffen Spiko 079 402 80 51 spiko@svruemlang.ch

02.04.2016 Sa. 13:30 Junioren D - 2. Stkl. SV Rümlang b - FC Zürich-Affoltern c Im Heuel - Platz 2 Urs Schindler (Uster) Senioren 50+ 079 458 40 37 urs.schindler@helsana.ch

09.04.2016 Sa. 09:30 Junioren E - 2. Stkl. SV Rümlang a - FC Oetwil-Geroldswil c Im Heuel - Platz 1 Muhamet Kryeziu Junioren B 076 232 80 56

09.04.2016 Sa. 09:30 Junioren E - 2. Stkl. SV Rümlang b - FC Altstetten ZH e Im Heuel - Platz 1 Aleksandar Milosevic Junioren B 078 794 39 60

09.04.2016 Sa. 10:00 Junioren D - 1.Stkl. SV Rümlang a - FC Glattbrugg c Im Heuel - Platz 2 Chrigi Näf 2. Mannschaft 079 620 71 43 christiannaef@gmx.ch

09.04.2016 Sa. 12:00 Junioren E - 3. Stkl. SV Rümlang c - FC Dielsdorf d Im Heuel - Platz 1 Samuel Rupff 3. Mannschaft 079 298 67 11 samuelrupff1@gmail.com

09.04.2016 Sa. 13:00 Junioren D - 2.Stkl. SV Rümlang b - FC Regensdorf f Im Heuel - Platz 2 Maurizio Gemma Senioren 40+ 079 331 49 90 maurizio.gemma@aduno-gruppe.ch

23.04.2016 Sa. 10:00 Junioren D - 1.Stkl. SV Rümlang a - FC Unterstrass b Im Heuel - Platz 2 Erwin Steffen Spiko 079 402 80 51 spiko@svruemlang.ch

23.04.2016 Sa. 10:00 Junioren E - 2. Stkl. SV Rümlang b - FC Zürich-Affoltern b Im Heuel - Platz 1 Arbnor Bekiri 1. Mannschaft 076 399 03 39 arbnorbekiri@hotmail.com

23.04.2016 Sa. 10:00 Junioren E - 2. Stkl. SV Rümlang a - FC Schlieren c Im Heuel - Platz 1 Urs Schindler (Zürich) Senioren 50+ 079 538 27 93 urs.schindler@zuerich.ch

23.04.2016 Sa. 13:00 Junioren E - 3. Stkl. SV Rümlang c - FC Wallisellen Mädchen g Im Heuel - Platz 1 Aid Alija 2. Mannschaft 076 537 18 67 aid.alija@hotmail.com

21.05.2016 Sa. 09:30 Junioren E - 2. Stkl. SV Rümlang a - FC Schwamendingen e Im Heuel - Platz 1 Safet Zulbear Junioren B 076 509 09 78

21.05.2016 Sa. 09:30 Junioren E - 3. Stkl. SV Rümlang c - FC Kloten d Im Heuel - Platz 1 Hasan Coskun Junioren B 076 525 52 32

21.05.2016 Sa. 10:00 Junioren D - 2.Stkl. SV Rümlang b - FC Niederweningen b Im Heuel - Platz 2 Patrick Buschor 2. Mannschaft 079 338 83 09 patrick@buschor.org

21.05.2016 Sa. 13:00 Junioren D - 1.Stkl. SV Rümlang a - FC Oberglatt a* Im Heuel - Platz 2 René Elste Senioren 40+ 079 654 36 76 rene@elste.ch

28.05.2016 Sa. 10:00 Junioren E - 2. Stkl. SV Rümlang b - FC Glattbrugg c Im Heuel - Platz 1 Kevin Fivaz 1. Mannschaft 079 345 93 86 kevin.fi@gmx.ch

04.06.2016 Sa. 09:30 Junioren E - 3. Stkl. SV Rümlang c - FC Volketswil e Im Heuel - Platz 1 Sven Bollinger Senioren 30+ 079 431 68 70 bollinger@autowigger.ch

04.06.2016 Sa. 09:30 Junioren E - 2. Stkl. SV Rümlang a - FC Uitikon b Im Heuel - Platz 1 Nebojsa Ljubisavljevic Senioren 30+ 079 631 92 76  nebojsa.ljubisavljevic@gmail.com 

04.06.2016 Sa. 12:00 Junioren D - 1.Stkl. SV Rümlang a - FC Regensdorf c Im Heuel - Platz 2 Patriot Rexhaj 1. Mannschaft 076  432 71 17 p.rexhaj@gmail.com

04.06.2016 Sa. 15:00 Junioren D - 2.Stkl. SV Rümlang b - FC Glattbrugg d Im Heuel - Platz 2 Christian Blaser 3. Mannschaft 079 929 96 71 chrigi.blaser@gmail.com

11.06.2016 Sa. 10:00 Junioren E - 2. Stkl. SV Rümlang b - FC Buchs-Dällikon b Im Heuel - Platz 1 Erwin Steffen Spiko 079 402 80 51 spiko@svruemlang.ch

18.06.2016 Sa. 10:00 Junioren E - 2. Stkl. SV Rümlang a - FC United Zürich b Im Heuel - Platz 1 Diogo 3. Mannschaft 079 200 63 20 diogo_juli@live.com.pt

Einsatzplan Schiedsrichter Junioren E und D
Frühlingsrunde 2015/2016

 --> Bitte 30 Minuten vor Spielbeginn auf dem Heuel sein!

 --> Kontakte: Fred Maurer, Leiter Junioren, 079 388 38 30 / Erwin Steffen, Leiter Spielbetrieb, 079 402 80 51 / Elmi und Florije Alijaj, Clubhaus, 079 258 00 97

 --> Material (Stoppuhr, Pfeifen, etc.) und Weisungen sind im Clubhausrestaurant deponiert (Ausgabe durch Wirtepaar)

SV Rümlang Einsatzplan Schiedsrichter Junioren E und D 26.03.2016
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